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Приложение № 3

	СОГЛАСОВАНО
	
	УТВЕРЖДАЮ

	Министерство Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями
	
	Директор НП «Возрождение старинных промыслов Кемской волости

	
________________________ А.А.Манин

«____»________________2017г.
	
	
____________________ О.А.Ягодина 

«____»________________2017г.




СМЕТА РАСХОДОВ
на реализацию мероприятий комплексного проекта
«Этнокультурная реконструкция поморского обряда «Посвящение в зуйки»
в рамках подпрограммы «Сохранение единства народов и этнических общностей Карелии» на 2014-2020 годы («Карьяла – наш дом») государственной программы Республики Карелия «Развитие институтов гражданского общества и развитие местного самоуправления, защита прав и свобод человека и гражданина» на 2014-2020 годы на 2017 год


	№
п/п
	Наименование расходов
	Единица
измерения
	Количество
	Цена
единицы
	Запрашиваемые средства
	Расходы НКО
(софинансирование)
	Общая сумма расходов

	1.
	Расходы на создание фильма
	услуга
	1
	9500
	9500
	
	9500

	2.
	Расходы на организацию курсов
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Приобретение брошюратора
	штука
	1
	4000
	4 000
	
	4 000

	2.2
	Создание выставочного проекта
	услуга
	1
	
	10 000
	
	10 000

	3.
	Расходы по транспортным услугам
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Проезд ж/д транспортом по маршруту ст.Кемь – ст Кузема  ст. Кемь
	Билет/человек
	15х 2
	140
	4200
	
	4200

	3.2
	Проезд на теплоходе Кемь – о. Соловецкий-Кемь
	Билет/ человек
	12х2
	1500
	18 000
	18 000
	36 000

	3.3
	Проезд ж/д транспортом Кемь-Сумпосад-Кемь
	Билет/человек
	12х2
	450
	10 800
	
	10 800

	4.
	Бухгалтер проекта
	договор
	1
	10 000
	10 000
	
	10 000

	[bookmark: _GoBack]5.
	Банковские услуги
	1 месяц х 500р
	7 месяцев
	3500
	3 500
	
	3500

	
	ИТОГО
	
	
	
	70 000
 
	18000
	88 000





Исполнитель			________________			Устин И.И.


«__»__________2017г.


